Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste – SAEMI.

Rua: Ricardo Druzian Gallo, Nº 161

Bairro: Mirassol II - Mirassol D'Oeste - MT.

CEP - 78.280-000 - C.N.P.J. - 07.745.657/0001-27

Autarquia Municipal Criada pela Lei Complementar nº 045 de 07 de Dezembro de 2005.

ATA 002: PROCESSO INEXIGIBILIDADE 001/2017.

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e dezessete, às 10:00 (dez horas) na sala de

licitação do SAEMI - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste - MT, reuniram-se

os membros da Comissão de Credenciamento designada pela portaria N°009/2017-SAEMI de

20/02/2017, estavam presentes o presidente: Joel Nascimento Salvaterra, e membros da

Comissão: Gleicy Martinez Ochiuto e Geisiane Silveira Alves, visando a realização da sessão

pública de Credenciamento n°001/2017, a comissão permanente de credenciamento do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste – MT, com a competência de desempenhar as

funções de comissão processante de licitação nas modalidades definidas pela Lei 8.666/93 e

alterações posteriores, para aquisição de Serviços de recebimento das contas de água e

esgoto e outros serviços devidos ao SAEMI. Objetivando atender as necessidades do SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MIRASSOL D'OESTE-SAEMI.

IMPUGNAÇÃO: Não houve impugnação aos termos do Edital.

CREDENCIAMENTO

CAIXA ECONOMICA FEDERAL- CNPJ 00.360.305/3823-92, LOCAL/SEDE DA EMPRESA,

RUA: 28 DE OUTUBRO N°2621, BAIRRO CENTRO, CEP: 78280-000, CIDADE:

MIRASSOL D OESTE-MT.

BANCO BRADESCO S.A- CNPJ 60.746.948/0001-12, LOCAL/SEDE DA EMPRESA RUA:

CIDADE DE DEUS N° S/N, BAIRRO VILA YARA, CEP 06029-900, CIDADE: OSASCO-SP.

BANCO COOPERATIVO SICREDI-CNPJ 01.181.521/0001-55, LOCAL SEDE DA EMPRESA, AV. ASSIS BRASIL N°3940 12. ANDAR, BAIRRO PASSO D'AREIA, CIDADE

PORTO ALEGRE-RS.

LANÇAMENTO DE PROPOSTAS: Todos os bancos acima credenciados aderiram à proposta de

um R\$1,26(um real e vinte e seis centavos) por autenticação das faturas de água, esgoto e

serviços.



Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D'Oeste – SAEMI.

Rua: Ricardo Druzian Gallo, Nº 161

Bairro: Mirassol II - Mirassol D'Oeste - MT.

CEP - 78.280-000 - C.N.P.J. - 07.745.657/0001-27

Autarquia Municipal Criada pela Lei Complementar nº 045 de 07 de Dezembro de 2005.

HABILITAÇÃO: Constatou-se também que a empresa abaixo se encontra habilitada.

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BANCO BRADESCO S/A

BANCO COOPERATIVO SICREDI

RECURSOS: Não houve manifestação recursal para o credenciamento n°001/2017.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: A comissão permanente de credenciamento encaminhara o processo de inexigibilidade e a ata n°002/2017 ao diretor geral do SAEMI para adjudicação e homologação.

Nada mais havendo a ser tratado o CPC deu por encerrada a presente sessão às 10:45 horas, Eu Gleicy Martinez Ochiuto, secretariei a presente sessão e lavrei a presente ata que é lida e achada nos conformes vai assinada pelos membros de comissão e pelos representantes das empresas acima identificado.

Presidente (a):	
Joel Nascimento Salvaterra	
Membros:	
	_
Gleicy Martinez Ochiuto	
Gaisiana Silvaira Alvas	